
TISSERAND Victorien 293 TORRENT Camille 279
BONNIN Guillaume 282 LE FLOCH Ronan 258

JAMMES Claude 282 JANNOT Denis 291
ROY Didier 287 PONS Pascale 290
VANDAMME Florence 282 VERON Sébastien 284
ALANKIEWICH Damien 286 VERON Sarah 245
MENET Michel 290 MOULARD Georges 279
MAGNANT Patrick 278
VALLEZ Gilles 281 DOIGNIES Thierry 277
BOUTRY Jean-Luc 284 OLBER Eric 280
CAULIER Yves 286 BENAMAR Kévin 284
PRUVOT Edmond 275 WIBAUT Jean-Pierre 270
BINET Daniel 277 DUMOULIN Jean-louis 278
DORION Frédéric 273 WROTECKI Henri 281
LEMOINE Agnès 267 MAHIEUX Mireille 268
FRANCQ Claudie 276 WACQUIER Brigitte 266
MINJEAU Jean-Michel 276 ORSAT Michel 284
LHOMME Jacques 246
THORAUD Michel 251 ROBISSON Marie-France 267
PERROT Clément 270

MUTIN Cécile 293 PONS Pascale 293
MUTIN Nicolas 293 MARTINEZ Anaïs 282
VASSEUR Benoit 295 DELRUE J.Michel 290
COEUGNET J.Louis 285
HORVILLE Guy 289 HORVILLE Pédro 287
DORION Frédéric 289
HOSPITAL Eric 290 CARRE Jean 285
TOULOUSE J.Paul 278
MENET Michel 285 MOULARD Georges 285
DEBUINE Pierre 275

DARRAS Philippe 276 WROTECKI Henri 290
BINET Daniel 289
AUGUSTE Philippe 279 BACQUEZ Michel 265
DECAUDIN Alphonse 289 DIEVART Jérôme 285
BENAMAR Kévin 285 CAULIER Valentin 264
LEPOIVRE Stéphane 294 WIBAUT J.Pierre 269
RAMAUX Gabrielle-Marthe 275 RAMAUX Jean 283
NAGUIB Samir 275 DEPREZ Thomas 288
BLONDAEL Bruno 281 GERARD Reynald 279
PARIS Charles 278
TOUQUET Anne-Sylvie 276 D'HAEYER Stéphane 281
LECOCQ Grégory 275
BOULANGER Julien 286 LEROY Bernard 268
MAREZ Christophe 251 MINOT Jean 275
Lamory  René 270 Semmer Alain 266
SERY Gérard 281 Trouillet J. Claude 265
LABARRE Carole 273 TROVEL Denis 206
JEUNET Laurent 274 JEUNET Eric 260
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Rang Dép.
Total 

équipe

CLASSEMENT EQUIPES ARBALETE

Ecart

854 14

868

Arbalète Loisir 13-16 ans

Loisir 17 ans et +

Tireur 1
Tireur 3

Tireur 2
Clubs

852

Chatenoy Le Royal711

1 71

2 Auchy Les Mines

Chatenoy Le Royal

847

845

845

12

4

4

4

11

80

38806

788 19

4836

811 9

59

59

59

59

3

4

5

6

7

8

9 Issoudun

Charleville

Nomain

36

8

59

Doullens

Bruay-sur-Escaut

Auby

Tourcoing

Arbalète Match D1

Arbalète Match D2

855

879

870

865

853

845

0

10

2

12

10

14

10

25

13

3

853

848

846

838

832

829

817

807

6

18

15

1491 Courcouronnes 19

8 80 Quesnoy

Béthune627

6 62 Festubert

Arques625

4 71 Chatenoy Le Royal

3

2

1 80

62

59 Bruay-sur-Escaut

Courrières

Doullens

59 Tourcoing

Sainte Savine

Doullens

Arques

Chatenoy Le Royal 1

Tireur 4

80

10

5

4

3

711

2 62
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Rang Dép. Clubs Noms & prénoms Année N° licence S1 S2 S3 S4 S 5 Total

1 71 Chatenoy Le Royal TISSERAND Victorien 1994 66507137 58 59 58 59 59 293
2 71 Gueugnon GOUBLY Justine 1993 50288134 58 58 59 59 58 292
3 59 Tourcoing DELAHAYE Armonie 1994 94061315 56 59 58 57 58 288
4 80 Doullens CAMBRAY Maximilien 1993 66048478 58 58 54 57 57 284
5 71 Le Creusot BAGNARD Romain 1997 96261161 57 59 58 53 57 284
6 71 Le Creusot BAGNARD Tanguy 1997 96261162 56 56 58 58 56 284
7 71 Chatenoy Le Royal BONNIN Guillaume 1994 66039548 55 55 57 57 58 282
8 71 Le Creusot BAGNARD Gaëtan 1997 96261163 55 55 57 58 57 282
9 71 Chatenoy Le Royal TORRENT Camille 1994 96261092 56 58 54 55 56 279
10 71 Chatenoy Le Royal MOTTET Lucas 1994 10181717 51 54 57 51 52 265
11 45 St Denis en Val FRANCOIS Hélène 1994 73769778 51 56 52 51 53 263
12 71 Chatenoy Le Royal LE FLOCH Ronan 1993 66501819 53 54 51 54 46 258
13 71 Chatenoy Le Royal CYROT Luca 1996 96255956 51 54 50 49 53 257
14 62 Festubert D'HAEYER Tiphanie 1995 30263473 53 53 50 46 54 256
15 62 Béthune PLANCKE Valentin 1996 4730392 52 50 54 43 51 250

1 71 Chatenoy Le Royal JANNOT Denis 1971 65038751 58 56 60 57 60 291
2 59 Tourcoing VAN LABEKE Michèle 1956 96246754 59 58 58 59 57 291
3 59 Tourcoing MENET Michel 1958 61072299 58 57 59 57 59 290
4 71 Chatenoy Le Royal PONS Pascale 1967 96254354 58 60 59 55 58 290
5 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 56 58 58 57 58 287
6 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Yves 1962 06199416 55 57 58 59 57 286
7 59 Auchy Les Mines ALANKIEWICH Damien 1973 45217751 59 59 54 59 55 286
8 59 Auby BOUTRY Jean-Luc 1958 61003794 55 56 57 56 60 284
9 59 Bruay-sur-Escaut BENAMAR Kévin 1989 58006318 56 56 56 58 58 284
10 59 Auchy Les Mines VERON Sébastien 1978 65616882 56 57 57 56 58 284
11 62 Festubert D'HAEYER Stéphane 1978 45217763 57 57 56 58 56 284
12 8 Charleville ORSAT Michel 1951 53156865 58 57 56 57 56 284
13 59 Tourcoing DELAHAY Christine 1963 94066114 56 59 56 58 55 284
14 72 Chatenoy Le Royal ROY Jean-Charles 1992 10181705 53 56 58 58 58 283
15 59 Auchy Les Mines VANDAMME Florence 1970 65616891 54 56 57 57 58 282
16 71 Chatenoy Le Royal JAMMES Claude 1941 3500754 58 55 58 53 58 282
17 80 Doullens WROTECKI Henri 1950 63033019 55 56 55 56 59 281
18 59 Auby VALLEZ Gilles 1958 94057218 56 58 57 56 54 281
19 59 Auby OLBER Eric 1964 94060106 53 57 56 57 57 280
20 59 Bruay-sur-Escaut LEPOIVRE Stéphane 1982 94059363 53 56 56 56 58 279
21 59 Tourcoing MOULARD Georges 1943 66529401 54 57 58 57 53 279
22 59 Tourcoing MAGNANT Patrick 1961 61072294 56 53 55 56 58 278
23 80 Doullens DUMOULIN Jean-louis 1952 3568688 55 55 58 57 53 278
24 80 Doullens BINET Daniel 1957 50081465 58 52 55 55 57 277
25 59 Auby DOIGNIES Thierry 1959 94058106 53 55 56 58 55 277
26 59 Nomain FRANCQ Claudie 1959 94044830 52 58 53 57 56 276
27 8 Charleville MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 55 56 56 57 52 276
28 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT Edmond 1959 43275441 55 56 57 58 49 275
29 80 Doullens DORION Frédéric 1966 50081468 55 52 55 56 55 273
30 59 Tourcoing DEBUINE Pierre 1965 94058227 51 56 55 52 57 271
31 59 Bruay-sur-Escaut WIBAUT Jean-Pierre 1954 94036645 52 54 53 54 57 270
32 38 Issoudun PERROT Clément 1994 95034775 52 54 53 55 56 270
33 59 Nomain MAHIEUX Mireille 1971 94054164 54 53 53 51 57 268
34 37 Issoudun ROBISSON Marie-France 1947 65611482 55 50 50 55 57 267
35 59 Nomain LEMOINE Agnès 1965 55185074 52 53 52 55 55 267
36 59 Nomain WACQUIER Brigitte 1958 94057340 53 51 53 53 56 266
37 62 Béthune LEROY Bernard 1952 50078969 49 55 54 54 53 265
38 36 Issoudun THORAUD Michel 1935 65611487 52 50 52 51 46 251
39 8 Charleville LHOMME Jacques 1950 40188413 45 50 50 48 53 246
40 59 Auchy Les Mines VERON Sarah 1983 45217781 49 50 50 51 45 245

1 62 Arques VASSEUR Benoit 1987 62053217 57 59 60 60 59 295
2 71 Chatenoy Le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 59 59 58 58 59 293
3 71 Chatenoy Le Royal MUTIN Nicolas 1970 96254352 57 60 58 60 58 293
4 71 Chatenoy Le Royal 1967 96254354 57 60 60 58 58 293
5 62 Arques LEPERQUE Amandine 1992 62053218 56 58 59 58 60 291
6 59 Onnaing BOURIN CYRIL 1968 93037942 58 58 58 57 59 290
7 62 Arques DELRUE J.Michel 1957 34404784 58 58 58 58 58 290

Loisir 13-16 ans

Loisir 17 ans et +

Match D1
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8 10 Sainte Savine HOSPITAL Eric 1957 3050083 58 60 59 56 57 290
9 80 Doullens DORION Frédéric 1966 50081468 57 60 56 58 58 289
10 80 Doullens HORVILLE Guy 1944 3568202 57 57 59 59 57 289
11 80 Doullens HORVILLE Pédro 1968 20335135 58 55 57 58 59 287
12 62 Arques COEUGNET J.Louis 1980 59129351 57 57 56 57 58 285
13 59 Tourcoing MOULARD Georges 1943 66529401 58 55 58 57 57 285
14 10 Sainte Savine CARRE Jean 1961 61007052 58 57 58 55 57 285
15 59 Tourcoing MENET Michel 1958 61072299 56 56 59 58 56 285
16 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 06199416 55 56 57 57 58 283
17 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 56 57 58 56 56 283
18 71 Chatenoy Le Royal MARTINEZ Anaïs 1992 10182221 56 54 58 57 57 282
19 2 Soissons QUATRELIVRES Daniel 1944 65080385 58 56 56 57 54 281
20 10 Sainte Savine TOULOUSE J.Paul 1947 57061273 54 58 53 57 56 278
21 59 Tourcoing DEBUINE Pierre 1965 94058227 55 55 57 54 54 275
22 71 Chatenoy Le Royal JAMMES Claude 1941 3500754 54 56 54 57 53 274

1 59 Bruay-sur-Escaut LEPOIVRE Stéphane 1982 94059363 57 59 59 60 59 294
2 62 Béthune GENOT Christophe 1973 4730468 58 57 59 56 60 290
3 80 Doullens WROTECKI Henri 1950 63033019 59 58 56 58 59 290
4 62 Courrières DECAUDIN Alphonse 1966 57178717 58 55 58 58 60 289
5 80 Doullens BINET Daniel 1957 50081465 58 56 59 58 58 289
6 71 Chatenoy Le Royal DEPREZ Thomas 1985 96262372 56 58 58 57 59 288
7 62 Béthune BOULANGER Julien 1987 52018007 55 58 58 57 58 286
8 59 Bruay-sur-Escaut BENAMAR Kévin 1989 58006318 55 58 57 55 60 285
9 62 Courrières DIEVART Jérôme 1974 02190929 56 55 57 58 59 285
10 91 Courcouronnes GONET Henri 1946 47372521 57 56 56 58 57 284
11 71 Chatenoy Le Royal RAMAUX Jean 1944 20055319 56 56 57 57 57 283
12 62 Festubert D'HAEYER Stéphane 1978 45217763 53 54 58 58 58 281
13 62 Arques BLONDAEL Bruno 1954 4802452 54 57 57 55 58 281
14 80 Quesnoy SERY Gérard 1948 3567659 57 54 55 58 57 281
15 62 Courrières AUGUSTE Philippe 1965 4807898 54 54 56 58 57 279
16 62 Arques GERARD Reynald 1971 59129372 56 58 55 55 55 279
17 62 Arques PARIS Charles 1980 50075932 54 54 57 57 56 278
18 80 Doullens DARRAS Philippe 1947 5081464 58 52 56 53 57 276
19 62 Festubert TOUQUET Anne-Sylvie 1974 04799006 57 55 57 53 54 276
20 71 Chatenoy Le Royal NAGUIB Samir 1967 96258842 56 56 53 53 57 275
21 62 Béthune MINOT Jean 1948 06213918 55 55 54 55 56 275
22 71 Chatenoy Le Royal RAMAUX Gabrielle-Marthe 1945 65574706 51 57 54 58 55 275
23 62 Festubert LECOCQ Grégory 1975 04823780 56 56 55 53 55 275
24 91 Courcouronnes JEUNET Laurent 1972 91209771 53 54 58 55 54 274
25 91 Courcouronnes LABARRE Carole 1973 91306088 55 56 55 53 54 273
26 80 Quesnoy LAMORY  René 1939 93572229 50 53 54 57 56 270
27 59 Bruay-sur-Escaut WIBAUT J.Pierre 1954 94036645 56 54 51 57 51 269
28 62 Béthune LEROY Bernard 1952 50078969 55 54 52 55 52 268
29 80 Quesnoy SEMMER Alain 1946 3567399 53 50 54 55 54 266
30 80 Quesnoy TROUILLET J. Claude 1949 59119283 53 53 53 52 54 265
31 62 Courrières BACQUEZ Michel 1946 05225976 53 52 52 55 53 265
32 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Valentin 1992 55185078 51 53 51 56 53 264
33 91 Courcouronnes JEUNET Eric 1965 20375315 51 49 52 51 57 260
34 62 Béthune MAREZ Christophe 1970 59125855 50 49 49 49 54 251
35 45 St Denis en Val BOISSON Bruno 1953 45011895 41 53 50 50 50 244
36 91 Courcouronnes TROVEL Denis 1950 51246078 43 38 47 45 33 206

Match D2

Match D1 (suite)
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PERILLAT Marc 109 DEMASSU André 104
DESCOMBIN Bruno 109 LAGRUE Jean-Paul 83
VALERY Christian 107 WINKLER Roger 108
PETIT Cédric 101
FERNANDEZ Michel 103 NIOCHE Pascal 109
PITOIS Marcel 98
LEROY Jean-Louis 94 SERY Gérard 107
DEFORCEVILLE Michel 100 MIANNAY Wilfrid 98
CARTIERRE Charles 96 CARTIERRE Marc 101
L'HEUREUX Renaud 107
MINJEAU Jean-Michel 106 BLARASIN Jean-Marc 96
GANDOUIN Michel 91 POULET Jean-Claude 98
NOUVET Laurent 101 VAUTHROT Pascal 94
PASSANT  Michel 85

FERNANDEZ Michel 105 PITOIS Marcel 110
NIOCHE Pascal 108
HENRIET Loïc 105 MINJEAU Jean-Michel 103
GANDOUIN Michel 101 BLARASIN Jean-Marc 100
PERILLAT Marc 115 DEMASSU André 102
VERMEIREN Camille 82
PETIT Cédric 100 WINKLER Roger 92
PINON Jean-Erick 83 BLIN Didier 71
CARTIERRE Charles 84 CARTIERRE Marc 102
L'HEUREUX Renaud 88

NOUVET Laurent 116 PASSANT Michel 107
VAUTROT  Pascal 104
CARTIERRE Charles 103 CARTIERRE Marc 112
L'HEUREUX Renaud 102
CHOQUET Bernard 99 CHOQUET Danièle 101
CANTILLON Jean-Paul 108 MOULARD Bernard 91
LAGRUE Jean-Paul 104 SAUCE Christian 105
PERILLAT Marc 96
MINJEAU Jean-Michel 101 POULET Jean-Claude 108
COLLOT Jacques 85 VARLET Michel 92

PERILLAT Marc 112 LAGRUE Jean-Paul 108
SAUCE Christian 109 DEMASSU André 104
COLLOT Jacques 94 MINJEAU Jean-Michel 99
VARLET Michel 98 HENRIET Loïc
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Ecart
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ClubDép.Rang

Revolver

Faremoutiers2 77

3 45 Saint-Jean de Braye

Fusil

Autun711 322 5

7316

310 11

9305Quesnoy804

5 59 Rumegies 304 11

10300

280 16

Charleville Mézières6 08

7 69 Lyon

291 5

43291 71 Autun

Charleville Mézières082

301 16

9305

308 9

10317

Charleville Mézières

Autun4

5

71

08

59

Onnaing

Rumegies

Lyon69

59

59

Carabine

5

1

2

3

08 Charleville Mézières2

1 45 Saint Jean de Braye

4309

299

2754

18

17

33

274Rumegies

Faremoutiers

Autun3 71

327 12

CLASSEMENT EQUIPES POUDRE NOIRE

Tireur 1
Tireur 3

Tireur 2
Tireur 4

5323

77
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Rang Dép. Clubs Noms & Prénoms Année N° licence S1 S2 S3 Tot al

1 45 Saint Jean de Braye NIOCHE Pascal 1966 20213558 35 36 38 109
2 71 Autun PERILLAT Marc 1951 47043382 36 36 37 109
3 71 Autun DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 37 35 37 109
4 69 Vienne COLSON Didier 1963 50004449 35 35 38 108
5 69 Vienne VERRIER Jean-Louis 1950 50004443 37 36 35 108
6 77 Faremoutiers WINKLER Roger 1947 51217840 36 38 34 108
7 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 1979 44275112 34 36 37 107
8 80 Quesnoy SERY Gérard 1948 3567659 35 35 37 107
8 77 Faremoutiers VALERY Christian 1963 55537859 35 35 37 107
10 18 Allouis PICHONNAT Jean-François 1963 57123160 36 34 37 107
11 80 Doullens MAISANS-JEAN Jacques 1953 6278168 37 34 35 106
12 08 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 35 37 34 106
13 38 Voiron DUPUY Jacques 1947 93282687 34 37 34 105
14 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON Claude 1944 65605499 37 35 33 105
15 71 Autun DEMASSU André 1940 47043383 32 36 36 104
16 45 Saint Jean de Braye FERNANDEZ Michel 1939 20213547 34 35 34 103
17 69 Lyon NOUVET Laurent 1955 61013517 32 36 33 101
18 77 Faremoutiers PETIT Cédric 1974 55351748 35 33 33 101
19 59 Rumegies CARTIERRE Marc 1965 92014643 37 32 32 101
20 80 Quesnoy DEFORCEVILLE Michel 1947 93571744 33 32 35 100
21 08 Charleville Mézières POULET Jean-Claude 1950 5017285 29 33 36 98
22 80 Quesnoy MIANNAY Wilfrid 1972 40070752 33 30 35 98
23 45 Saint Jean de Braye PITOIS Marcel 1940 20213555 33 31 34 98
24 59 Rumegies CARTIERRE Charles 1940 92014642 33 33 30 96
25 08 Charleville Mézières BLARASIN Jean-Marc 1961 55033812 34 32 30 96
26 80 Quesnoy LEROY Jean-Louis 1967 6278517 31 30 33 94
27 69 Lyon VAUTHROT Pascal 1960 50001168 32 31 31 94
28 08 Charleville Mézières GANDOUIN Michel 1953 65202546 32 30 29 91
29 08 Rimogne BIGOT Christophe 1969 47090839 30 28 30 88
30 69 Lyon PASSANT  Michel 1948 65555002 26 29 30 85
31 71 Autun LAGRUE Jean-Paul 1946 47043389 24 30 29 83

1 71 Autun PERILLAT Marc 1951 47043382 39 37 39 115
2 45 Saint Jean de Braye PITOIS Marcel 1940 20213555 37 35 38 110
3 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON Claude 1944 65605499 37 36 36 109
4 45 Saint Jean de Braye NIOCHE Pascal 1966 20213558 34 35 39 108
5 80 Doullens MAISANS Jean-Jacques 1953 6278168 34 36 36 106
6 08 Rimogne BIGOT Christophe 1969 47090839 34 37 35 106
7 08 Charleville Mézières HENRIET Loïc 1983 50256107 35 34 36 105
8 77 Faremoutiers VALERY Chrisitan 1963 55537859 37 33 35 105
9 45 Saint Jean de Braye FERNANDEZ Michel 1939 20213547 36 35 34 105
10 08 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 33 34 36 103
11 59 Rumegies CARTIERRE Marc 1965 92014643 34 32 36 102
12 71 Autun DEMASSU André 1940 47043383 36 32 34 102
13 08 Charleville Mézières GANDOUIN Michel 1953 65202546 34 36 31 101
14 77 Faremoutiers PETIT Cédric 1974 55351748 33 34 33 100
15 08 Charleville Mézières BLARASIN Jean-Marc 1961 55033812 36 34 30 100
16 69 Saint Priest ROTH Didier 1965 65074800 34 32 31 97
17 69 Vienne VERRIER Jean-Louis 1950 50004443 33 35 29 97
18 69 Vienne COLSON Didier 1963 50004449 30 33 32 95
19 77 Faremoutiers WINKLER Roger 1947 51217840 24 39 29 92
20 77 Mauperthuis GIBAUT Clément 1991 87409109 33 33 26 92
21 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 1979 44275112 27 29 32 88
22 59 Rumegies CARTIERRE Charles 1940 92014642 24 29 31 84
23 77 Faremoutiers PINON Jean-Erick 1951 355161 28 25 30 83
24 71 Autun VERMEIREN Camille 1932 65575223 25 25 32 82
25 80 Quesnoy DEFORCEVILLE Michel 1947 93571744 24 25 28 77
26 77 Faremoutiers BLIN Didier 55342084 22 27 22 71
27 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 23 30 18 71
28 80 Quesnoy 1967 6278517 14 19 9 42
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Rang Dép. Clubs Noms & Prénoms Année N° licence S1 S2 S3 Tot al
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CLASSEMENT INDIVIDUELS POUDRE NOIRE

 DISCIPLINES NOUVELLES TIR SPORTIF UFOLEP

1 69 Lyon NOUVET Laurent 1955 61013517 39 38 39 116
2 59 Rumegies CARTIERRE Marc 1965 92014643 35 39 38 112
3 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Yves 1962 06199416 36 36 38 110
4 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 35 38 37 110
5 08 Charleville Mézières POULET Jean-Claude 1950 5017285 35 35 38 108
6 59 Onnaing CANTILLON Jean-Paul 1944 5216001 39 35 34 108
7 69 Lyon PASSANT Michel 1948 65555002 38 33 36 107
8 71 Autun SAUCE Christian 1956 96255634 35 34 36 105
9 69 Lyon VAUTROT  Pascal 1960 65564963 31 36 37 104
10 71 Autun LAGRUE Jean-Paul 1946 47043389 33 36 35 104
11 77 Faremoutiers PETIT Cédric 1974 55351748 35 34 34 103
12 59 Rumegies CARTIERRE Charles 1940 92014642 34 37 32 103
13 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 1979 44275112 36 33 33 102
14 08 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 29 36 36 101
15 59 Onnaing CHOQUET Danièle 1946 03373790 35 33 33 101
16 59 Onnaing CHOQUET Bernard 1947 03373789 32 32 35 99
17 77 Faremoutiers CRAPART Olivier 1974 55356884 33 34 30 97
18 71 Autun PERILLAT Marc 1951 47043382 31 33 32 96
19 08 Charleville Mézières VARLET Michel 1933 55033811 29 29 34 92
20 59 Onnaing MOULARD Bernard 1951 94036143 29 30 32 91
21 08 Charleville Mézières COLLOT Jacques 1946 5017280 29 34 22 85

1 71 Autun PERILLAT Marc 1951 47043382 36 39 37 112
2 71 Autun SAUCE Christian 1956 96255634 37 34 38 109
3 71 Autun LAGRUE Jean-Paul 1946 47043389 34 37 37 108
4 59 Rumegies CARTIERRE Marc 1965 92014643 31 39 36 106
5 71 Autun DEMASSU André 1940 47043383 36 34 34 104
6 08 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 32 33 34 99
7 08 Charleville Mézières VARLET Michel 1933 55033811 33 30 35 98
8 08 Charleville Mézières COLLOT Jacques 1946 5017280 26 33 35 94
9 59 Onnaing CANTILLON Jean-Paul 1944 5216001 26 27 27 80

08 Charleville Mézières HENRIET Loïc 1983 50256107

Carabine

Fusil
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VERNIER Arnaud 41 ROBILLARD François 38
HESDIN  Cédric 38 VILLEMOT Bernard 33
Maldue Jean Christophe 36 Buchon David 39
Grandsire  Thierry 37 Poiret  Christian 24
LEDOUX Pierre-Antoine 38 CARPENTIER André 29
CARPENTIER Henri 33
DESCOMBIN Bruno 37 LAGRUE Jean-Paul 31
VERMEIREN Camille 30 PERILLAT Marc 21
CHAVANNE Alain 35 MARAIS Claude 28
BOURGOIN Eric 26
PICQUET  Alain 25 DELCROIX Marc 35
PICQUET  Jacques 15 BEULLET Philippe 21

Doullens

98714

3 62

802

1 80

100

Autun

Béthune

Quesnoy 3

3

Nomain6 59

18 Allouis5

117

112

ClubDép.Rang

81 14

89 9

7

9

Tireur 3
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Tireur 4

Tireur 1
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Rang Dép. Clubs Noms & Prénoms Année N° licence S1 S2 S3 Tot al

1 80 Doullens VERNIER Arnaud 1971 93573020 14 13 14 41

2 80 Doullens MEHAYE Alexandre 1985 93568092 13 15 13 41

3 80 Quesnoy BUCHON David 1981 60015298 13 12 14 39

4 80 Doullens ROBILLARD François 1971 60015312 12 12 14 38

5 62 Béthune LEDOUX Pierre-Antoine 1973 4730477 13 12 13 38

6 80 Doullens HESDIN  Cédric 1975 93573019 13 14 11 38

7 80 Doullens HESDIN  Serge 1952 93573018 14 10 13 37

8 80 Quesnoy GRANDSIRE Thierry 1958 3567392 12 13 12 37

9 80 Quesnoy DESENCLOS Jean-Claude 1948 146807 13 12 12 37

10 71 Autun DESCOMBIN Bruno 1964 65575222 13 13 11 37

11 80 Quesnoy MALDUE Jean-Christophe 1967 297911 10 13 13 36

12 18 Allouis CHAVANNE Alain 1962 65661511 13 10 12 35

13 59 Nomain DELCROIX Marc 1957 57052328 11 13 11 35

14 18 Foëcy MONTECCHIO Guillaume 1981 95659181 6 13 14 33

15 80 Doullens VILLEMOT Bernard 1950 93571237 10 10 13 33

16 62 Béthune CARPENTIER Henri 1951 60030670 11 12 10 33

17 80 Doullens HECQUET Marc 1968 93571238 10 11 11 32

18 71 Autun LAGRUE Jean-Paul 1946 47043389 9 12 10 31

19 71 Autun VERMEIREN Camille 1932 65575223 11 13 6 30

20 62 Béthune CARPENTIER André 1947 65584027 11 8 10 29

21 62 Arques CUVELIER Samuel 1985 50059220 8 8 12 28

22 62 Béthune CHAVATTE Benoit 1980 50230708 8 12 8 28

23 18 Allouis MARAIS Claude 1946 25049032 12 9 7 28

24 18 Allouis BOURGOIN Eric 1963 61133815 9 9 8 26

25 59 Nomain PICQUET  Alain 1949 94054169 6 10 9 25

26 80 Quesnoy POIRET  Christian 1937 3567413 6 11 7 24

27 71 Autun PERILLAT Marc 1951 47043382 7 6 8 21

28 59 Nomain BEULLET Philippe 1955 94054161 7 8 6 21

29 18 Foëcy FRADET Jean-Jacques 1957 40218194 7 5 8 20

30 59 Nomain PICQUET Jacques 1942 43275559 6 5 4 15
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